|PEí|
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Sra. JOSIANE GREGÓRIO SIQUEIRA, PRESIDENTE DA CPL da PREFEITURA

MUNICIPAL DE PACOTI/CE, Estado do Ceará, em cumprimento à ratificação procedida por este

Secretaria, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a
seguir: Processo n° 2017.0I.13.1-IL; Fundamento legal: Artigo 25, inciso I, da Lei n°. 8.666/93. Objeto.
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PACOTI/CE. Favorecido: PACOTI COMÉRCIO DE DERIVADOS E PETRÓLEO
LTDA-EPP, inscrito no CNPJ sob o n° 06.880.512/0001-76, sediada na Rua: Duarte Holanda n° 632
Centro- Pacoti/Ce - CEP: 62.770-00. Prazo de entrega: Imediatamente, a contar da ordem de compra
Autorização de fornecimento; Valor Global: R$ 847.083,00 (OITOCENTOS E QUARENTA E SETE
MIL E OITENTA E TRÊS REAIS); Fonte de Recursos e Dotação: Recursos devidamente alocados no
orçamento municipal para o exercício de 2017 das Secretarias Municipais, classificado sob os códigos:

Unidade Elemento de
despesa

ÓrgãoFonte de Recursos Projeto/Atividade
Orçamentária

13 05.01 10.122.0061.2.016
13 05.01 10.301.0015.2.019

Secretaria de Saúde
13 05.01 10.302.0016.2.022
13 05.01 10.305.0019.2.025

06.01 12.122.0061.2.02611
06.01 12.301.0074.2.0291 1

11 06.01 12.362.0074.2.034Secretaria de Educação

12 06.02 12.361.0074.2.043
12 06.02 12.361.0080.2.044

3.3.90.30 0004.01 08.122.0061.2.00514
Secretaria de Des. Social

08.244.0067.2.01315 04.02
14.1919 04.122.0061.2.097Secretaria de Governo

04.122.0061.2.08010.0110Secretaria de Administração

04.122.0061.2.09714.1906Secretaria de Finanças
Secretaria de Planejamento e
Desenvolvimento Económico

12.01 04.121.0057.2.08612

13.122.0061.2.06308 08.01Secretaria de Cultura

15.122.0061.2.05007 07.01Secretaria de lnfraestrutura

09.01 20.122.0061.2.07318Secretaria de Meio Ambiente

Conforme Declaração de Inexigibilidade de Licitação.

PACOTI/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

' PRESIDENTE DA
«M-'iii

L

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

0E

%
o

Pagma
$d’**2231»

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal

n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO do

Processo Administrativo n". 2017.01.13.1-IL, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 16 de

Janeiro de 2017.

PACOT1/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

Z/OSIANE G O SIQIJE
PRESIDENTE DA CPL

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

	Imagem.jpg
	Imagem (2).jpg